МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 21 ” августа 2024 г. Москва №  2595/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 21.08.24, протокол № 6, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Медицинского колледжа очной формы обучения на основные места в рамках

контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по образовательным программам среднего профессионального образования
поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 34.02.01
Сестринское дело для получения квалификации «Медицинская сестра» со

сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абрамова Анна Алексеевна 2008 4,85

2. Амирхудоева Азима Амидовна 2008 4,909

3. Амонбекова Нодира Пахлавоновна 2006 4,895

4. Балухто Зарина Александровна 2007 5

5. Белова Александра Александровна 2008 5

6. Беляков Арсений Сергеевич 2008 4,632

7. Бурова Вероника Алексеевна 2008 4,833

8. Валиева Маиза Набиевна 2004 4,952

9. Гафурова Гулсуман Салимовна 2008 4,947

10. Губина Елена Борисовна 2008 4,789

11. Давлатёрова Тазарф Нобоваровна 2008 4,955

12. Давлатназарова Мадина Сарбаландовна 2008 4,842

13. Давлатшоева Фотима Бунёдовна 2008 4,8

14. Денежкина Ева Викторовна 2008 4,706

15. Джумаева Раъно Абдуллоевна 2008 5

16. Додихудозода Ригинаи Берд 2008 4,952

17. Ершова Елизавета Андреевна 2008 4,947

18. Ёкубова Шараф Асратовна 2008 4,905

19. Жежерина Ксения Максимовна 2008 4,632

20. Зулобиева Зумрат Мирвалиевна 2008 5

21. Ишонкулов Алпомиш Бобирович 2007 4,95

22. Кадырова Милана Эльдаровна 2009 5

23. Калинкина Ольга Дмитриевна 2008 4,882

24. Каракотова Марианна Дахировна 2008 4,833

25. Карас Анна Андреевна 2008 5

26. Кенжаева Нозия Алишеровна 2008 5

27. Кильдеева Софья Маратовна 2008 5

28. Копылов Виталий Владимирович 2008 4,667

29. Корнилова Виктория Максимовна 2008 5

30. Кравцова Софья Антоновна 2008 4,85

31. Крылова Алина Владимировна 2008 4,65

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

32. Кудашкина Ариана Андреевна 2008 4,895

33. Кузнецова Татьяна Петровна 2008 4,9

34. Курбатова Анна Николаевна 2007 4,9

35. Курбонмамадова Дилноза Шарафовна 2009 4,95

36. Лобачева Елизавета Владиславовна 2008 5

37. Ломакина Эвелина Вадимовна 2008 4,95

38. Маджидова Руфина Радионовна 2008 4,864

39. Малинкина Надежда Валерьевна 1987 5

40. Маркова Диана Денисовна 2008 5

41. Мирзоева Алина Мирзоевна 2006 4,947

42. Мокров Святослав Михайлович 2007 4,778

43. Моргунова Виктория Владимировна 2008 4,9

44. Никогосян Мери Мушеговна 2008 4,941

45. Николаев Данила Олегович 2008 3,875

46. Николаева Ольга Игоревна 2008 4,95

47. Нуридинова Хадижа Нажмудиновна 2008 4,65

48. Парфенова Елизавета Михайловна 2008 4,9

49. Пахомова Дарья Владиславовна 2007 4,737

50. Петросян Зинаида Рафиковна 2008 4,684

51. Пешехонов Максим Михайлович 2008 4,778

52. Позднякова Мария Алексеевна 2008 4,842

53. Ремизова Любовь Алексеевна 2008 5

54. Сахончик Вероника Дмитриевна 2008 4,688

55. Сбитнева Елизавета Владимировна 2008 5

56. Султонсалимшоева Мавлуда Аслишоевна 2008 4,947

57. Таллерова Мария Александровна 2008 4,833

58. Тарасова София Витальевна 2008 4,684

59. Татаринцева Диана Сергеевна 2008 4,765

60. Титкова Александра Анатольевна 2008 4,824

61. Ткачёва Александра Валерьевна 2008 4,947

62. Фаталиева Нушаба Сеймурова 2008 4,9

63. Хабибулина Милена Руслановна 2008 4,905

64. Хушкадамова Судоба Шайховна 2008 4,957

65. Черкашин Иннокентий Павлович 2007 4,647

66. Черткова София Игоревна 2008 4,789

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

67. Чистякова Елизавета Александровна 2008 4,75

68. Шодиева Оиша Бобокалоновна 2007 4,95

69. Шойдарёева Закия Нодиралиевна 2008 4,95

70. Шуклина Ксения Владимировна 2008 4,95